
UCHWAŁA NR XXXIII/961/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 9 września 2013 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej działkę nr 10/14 z obr. 1028 położoną w Szczecinie przy ul. Jana z Kolna 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645) oraz art.14 ust.1 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz.651 ze zm. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, 
Nr 143 poz.963, Nr 155 poz.1043, Nr 197 poz.1307, Nr 200 poz.1323; z 2011 r. Nr 64 poz.341, 
Nr 106 poz.622, Nr 115 poz.673, Nr 129 poz.732, Nr 130 poz.762, Nr 135 poz.789, Nr 163 poz.981, 
Nr 187 poz.1110, Nr 224 poz.1337; z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429, 1529) Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Jana z Kolna stanowiącej 
własność Gminy Miasto Szczecin, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 10/14 o pow. 
2924 m2 obr. 1028 (Śródmieście 28), dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KW 
SZ1S/00218135/8, z przeznaczeniem na rozbudowę Teatru Polskiego zlokalizowanego na działce 
nr 13/1 będącej w użytkowaniu wieczystym Teatru Polskiego, a stanowiącej własność Województwa 
Zachodniopomorskiego, za cenę obniżoną do kwoty 1 zł powiększoną o należny podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: CD6AD8DC-EF91-4038-8033-A33832B4E820. Podpisany Strona 1




